Obec Radonice, 00262111, 431 55 Radonice

Navrh rozpoctu na r.2017

A/. PRIJMY 2017

Paragraf Polozka Text K¢

1111 Dan z piijmu FO zav.c. 2.900.000

1112 Dai z pifjmi OSVC 100.000

1113 Dan z pt. z kap. majetku 330.000

1121 Dan z piijmi prav. osob 3.400.000

1121 DPH 6.300.000

1337 Poplatky za odpad 800.000

1341 Poplatek za psa 55.000

1343 Popl.za uz. vet. prostranstvi 7.000

1351 Odvody z loterii 70.000

1361 Spravni poplatky 210.000

1511 Dan z nemovitosti 1.900.000

4112 Dotace na provoz OU

4116 Utad prace — VPP 13101 290.000

4116 Dotace JPO I

4216 Dotace — okna podlahy PZ 455.000

Celkem dariové pv. + dotace : 16.817.000
1036 2111 Lesni hospodaistvi-dievo 80.000
3314 2111 Piijmy za sluzby - ¢innosti knihovnické 2.000
3392 2111 Ptijmy za sluzby 12.000

2132 Pt{jmy z prondjmu KD 84.000

2329 ostatni nedanové piijmy 4.000

Celkem KD 100.000
3399 2329 Aktiv-ostatni nedan.pfijmy 90.000
3419 2132 Prondjem télocvicny 45.000

Celkem TV cinnost 45.000
3612 2111 ptijmy z posk.sluzeb 472.000

2132 piijmy z pronajmu 320.000

2329 ostatni nedanové piijmy 50.000

Celkem bytové hospodadrstvi: 842.000
3613 2111 ptijmy z posk.sluzeb 25.000

2132 piijmy z pronajmu 70.000

2329 ostatni piijmy (vyaét.plynu,vody ) 120.000

Celkem nebytové hospodaistvi 215.000



3632 2111 Pohiebnictvi-sluzby 8.000
3639 2131 prondjem pozemku 80.000

3111 prodej pozemki 100.000

Celkem komundlni sluZby a tizemni rozvoj 180.000
3722 2112 prodej zbozi (popelnice) 5.000

Celkem sbér a svoz komundalniho odpadu: 5.000
3725 2324 Nahrada za tfidény odpad (EKO-COM) 120.000
5512 2111 PO sluzby-montazni plosina 20.000

Celkem PO 20.000
6171 2111 ptijmy z posk.sluzeb 10.000

2112 piijmy z prodeje zbozi (pohlednice) 4.000

2132 pfijmy z pronajmu 3.000

2324 piijaté piispévky a ndhrady 15.000

2329 ostatni nedanové piijmy 7.000

Celkem Cinnost mistni spravy: 39.000
6310 2141 pfijmy z urokl- finan¢ni operace 2.000
PRIJMY CELKEM : 18.565.000




BL.VYDAJE 2017

Paragraf Polozka Text K¢

5139 material 25.000
1036 5169 sluzby 80.000

Celkem lesni hospodaistvi 105.000
2212 5139 material 5.000

5156 PHM 5.000

5164 najemné (pozemek Rad) 2.000

5169 ostatni sluzby 25.000

Celkem silnice 37.000
2339 5151 srazkova voda 45.000

5169 ost.sluzby — monitoring 16.000

Celkem zaleZitosti vodnich toki a vod 61.000
3113 5163 sluzby pen.tstavi(pojisténi) 8.000

5331 piispévek (OU) 1.680.000

5171 Opravy ,udrzba 50.000

Celkem zdkladni Skoly 1.738.000
3314 5011 platy zaméstnancii 80.000

5021 ost.osobni vydaje 18.000

5031 pojistné SP 20.000

5032 pojistné ZP 8.000

5136 knihy, tisk 2.000

5139 material 3.000

5151 voda 3.000

5153 plyn 45.000

5154 el.energie 20.000

5163 sluzby pen.ustavii(pojisténi) 2.000

Celkem cinnosti knihovnické 201.000
3319 5021 ostatni osobni vydaje(kronika) 6.000

Celkem ostatni zal.kultury 6.000
3322 5139 material 3.000

5163 kaplicka (pojisténi) 7.000

6121 stfecha -kaplicka 465.000

Celkem zachovdni a obnova kultur.pamdtek 475.000
3341 5171 opravy,udrzba 20.000

5041 poplatky OSA 5.000

Celkem rozhlas a televize 25.000



3349

3392

3399

3419

3421

3513

3612

5021 ostatni osobni vydaje 10.000
5169 ostatni sluzby 35.000
Ostatni zdl.sdélovacich prostiedki (Rad.noviny)

5021 ostatni osobni vydaje 15.000
5139 material 60.000
5151 voda 20.000
5152 teplo 50.000
5163 sl.penéznich ustavi(pojisténi) 10.000
5171 Opravy a udrzba 25.000
Celkem zajmovd ¢innost v kultuie ( K D)

5021 ostatni osobni vydaje 6.000
5041 popl.OSA 20.000
5139 material 100.000
5156 PHM 3.000
5169 ostatni sluzby 220.000
5175 pohosténi 35.000
5194 vécné dary 25.000
Celkem ost.zaleZitosti kultury,cirkvi ( AKTIV)

5021 ostatni osobni vydaje 60.000
5031 SP 8.000
5032 ZP 3.000
5133 zdravotnicky material 1.000
5139 material 15.000
5151 studend voda 25.000
5152 teplo 200.000
5154 el.energie 40.000
5156 PHM 10.000
5163 sl.penéznich tstavi(pojisténi) 5.000
5169 ostatni sluzby 2.000
5171 Opravy a udrzba 15.000
5229 neinvesti¢ni ptispevky ( sportovci) 35.000
Celkem ostatni TV ¢&innost

5021 ostatni osobni vydaje 4.000
5137 herni prvky-htisté¢ u PD 250.000
5139 material 10.000
5169 ost.sluzby 15.000
Celkem vyuZiti vol.Casu déti (détské hiisté)

5339 Leékatska sluzba prvni pomoci-pfispévek

5011 platy zaméstnanct 290.000
5031 pojistné SP 73.000
5032 pojistné ZP 27.000
5139 material 50.000
5151 studend voda 95.000
5152 teplo 180.000

45.000

180.000

409.000

419.000

279.000

23.000



3613

3631

3632

3639

5153
5154
5155
5163
5169
5171
5909

plyn

el.energie

pevna paliva
sluzby pen.ustavi
ostatni sluzby
Opravy a udrzba

ostatni neinv.vydaje(vratka z vyuctovani)

Celkem bytové hospodarstvi

5139
5151
5154
5155
5163
5169
5171

material

voda

el.energie

pevna paliva

sluzby pen.ustavii-pojisténi
ostat.sluzby

opravy a udrzba

Celkem nebytové hospodaistvi:

5139
5154
5163
5171
6121

material

el.energie

pojisténi

Opravy a udrzba
rekonstrukce Doupovska

Celkem verejné osvétlent:

5139 material

5151 voda

5156 PHM

Celkem pohi-ebnictvi :

5011 mzdy

5021 SP

5031 ZP

5139 material

5156 PHM

5163 pojisténi

5169 ostatni sluzby

5171 opravy+udrzba

5229 piispévek SVAZ OBCI
5329 piispévek MIKROREGION
5361 kolky

5362 platby dani a poplatki

5511 piispévek EUROREGION
6121 Investice (vodovod Radechov)

Celkem komunadalni sluZby a uizemni rozvoj

120.000
60.000
25.000
12.000
100.000
50.000
80.000
1.162 .000

30.000
70.000
80.000
10.000

4.000
15.000
30.000

239.000

15.000
370.000
3.000
100.000
1.150.000

1.638.000

2.000
2.000
4.000
8.000

200.000
50.000
18.000
70.000
25.000

4.000
50.000
15.000

4.000
42.000

5.000
10.000

5.000

426.000

924.000



3722

3745

5512

5138 nakup popelnic

5139 material

5169 nakup sluzeb

Celkem svoz a sbér komundlnich odpadi
5011 platy zaméstnanct 13101
5011 platy zam.-vl-zdroje
5021 ostatni osobni vydaje
5031 pojistné SP 13101

5031 poj.SP-vlastni zdroje
5032 pojistné ZP 13101
5032 poj.ZP-vlastni zdroje
5131 potraviny

5132 ochranné pomucky

5133 zdravotnicky material
5137 drobny HM

5139 material

5154 el.energie

5156 PHM

5163 sluzby pen.ustavi(pojistné)
5167 Skoleni

5169 ostatni sluzby

5171 opravy a udrzovani

Celkem péce o vzhled obci a zeleri

5139 oOstatni material

5156 PHM

5164 najemné

CELKEM PO Vintifov :

5011 platy zaméstnancti
5019 ostatni platy

5021 ostatni osobni vydaje
5031 pojistné soc.poj.

5032 pojistné zdrav.poj.
5133 zdravotnicky material
5134 odév,obuv

5137 drobny HM

5139 Ostatni material

5151 voda

5152 teplo

5154 el.energie

5156 PHM

5159 ostatni paliva a energ.(pl.oomby)
5162 sluzby telekomunikaci
5163 sluzby penéZnich ustavii-pojisténi
5169 ostatni sluzby

-6 -

5.000

3.000

1.300.000
1.308.000

217.000
550.000
20.000
54.000
138.000
19.000
50.000
3.000
30.000
1.000
40.000
100.000
5.000
110.000
15.000
3.000
10.000
40.000

1.405.000

6.000

5.000

1.000
12.000

340.000
15.000
180.000
85.000
31.000
2.000
25.000
10.000
70.000
8.000
115.000
35.000
50.000
4.000
7.000
25.000
25.000



6112

6171

5171
5175
5229
5362
6121

Opravy a udrzba
pohosténi

prispevek

platby dani-dan silnicni
Investice-podlahy,okna

CELKEM PO Radonice

Celkem P O

5023
5031
5032
5156
5162
5167
5175

odmény ¢lent zastupitelstva
pojistné SP

pojistné ZP

PHM

sluzby telekomunikaci
Skoleni,vzd€lavani
Pohosténi

Celkem zastupitelstva obci :

5011
5021
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5171
5173
5175
5194
5321
5361
5499

mzdy zaméstnanct
oOstatni osobni vydaje
pojistné SP

pojistné ZP

ostatni zak.pojistné
ochranné pomucky
tisk,knihy

drobny dlouhodoby majetek
Ostatni material

Studend voda

plyn

el.energie

PHM

sluzby post

sluzby telekomunikaci
sluzby penéznich ustavi
pravni sluzby
Skoleni,vzd€lavani
sl.zpracovani dat

ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovné

pohosténi

vécné dary
neinv.transfery obcim
kolky

neinv.transfery obyvatelstvu

Celkem cinnost mistni spravy

30.000
3.000
2.000
6.000
910.000
1.978.000

1.990.000

825.000
137.000
75.000
5.000
18.000
1.000
5.000

1.066.000

2.600.000
12.000
650.000
234.000
35.000
20.000
20.000
60.000
155.000
12.000
190.000
45.000
35.000
35.000
65.000
45.000
30.000
25.000
100.000
275.000
50.000
5.000
3.000
8.000
40.000
3.000
45.000

4.797.000



6310 5163 Sluzby pen.ustavii(vedeni uctu) 25.000

VYDAJE CELKEM : 18.565.000

REKAPITULACE :

Piijmy: 18.565.000,-- K¢
Vvydaje : 18.565.000,-- K¢
Financovani : 0
2017
MD D
18.565.000 18.565.000
financovani — pol. 8115
(zména stavu na bankovnich uctech) 0
CELKEM rozpocet 2017 18.565.000 18.565.000

V Radonicich :14.11.2016

Zpracovala : ing. Novobilska

Schvaleno v ZO dne :
Santner Jaroslav
starosta obce






